
JSM - Grenfinaler
Barr
Startnummer Nummerlapp Namn Förening

1 40 Olivia Dahlborg Stockholm Top Gymnastics
2 41 Elin Ahlbäck Stockholm Top Gymnastics
3 39 Emmy Malmberg Stockholm Top Gymnastics
4 43 Vilma Timlöv Eskilstuna GF
5 20 Amélie Huldén All star gymnastics
6 18 Julia Gakios All star gymnastics
7 5 Elina Kershaw Östersundsgymnasterna
8 3 Maja Rhodin Umeå GF

Reserv 23 Liv Winterkvist GF Nikegymnasterna
Reserv 19 Milla Nyman All star gymnastics

Bom
Startnummer Nummerlapp Placering från mångkamp

1 3 Maja Rhodin Umeå GF
2 22 Li Vinnerborg GK Motus-Salto
3 5 Elina Kershaw Östersundsgymnasterna
4 19 Milla Nyman All Star Gymnastics
5 41 Elin Ahlbäck Stockholm Top Gymnastics
6 39 Emmy Malmberg Stockholm Top Gymnastics
7 43 Vilma Timlöv Eskilstuna GF
8 18 Julia Gakios All star gymnastics

Reserv 20 Amélie Huldén All star gymnastics
Reserv 38 Alva Lindén Stockholm Top Gymnastics

Fristående
Startnummer Nummerlapp Placering från mångkamp

1 2 Sigrid Nilsson Umeå GF
2 40 Olivia Dahlborg Stockholm Top Gymnastics
3 19 Milla Nyman All Star Gymnastics
4 43 Vilma Timlöv Eskilstuna GF
5 3 Maja Rhodin Umeå GF
6 22 Li Vinnerborg GK Motus-Salto
7 5 Elina Kershaw Östersundsgymnasterna
8 6 Freja Krylén Östersundsgymnasterna

Reserv 38 Alva Lindén Stockholm Top Gymnastics
Reserv 32 Elvira Stenlund IFK Arvidsjaour

Hopp
Startnummer Nummerlapp Placering från mångkamp

1 43 Vilma Timlöv Eskilstuna GF
2 34 Saga Buchar Sollentunagymnasterna
3 39 Emmy Malmberg Stockholm Top Gymnastics
4 14 Greta Lindbäck All Star Gymnastics
5 22 Li Vinnerborg GK Motus-Salto
6 19 Milla Nyman All Star Gymnastics
7 5 Elina Kershaw Östersundsgymnasterna
8 24 Filippa Andersson GF Nikegymnasterna

Reserv 25 Alba Strandlund GF Nikegymnasterna
Reserv 18 Julia Gakios All Star Gymnastics



SM - Grenfinaler
Barr
Startnummer Nummerlapp Placering från mångkamp Förening

1 12 Molly Lindell All Star Gymnastics GF
2 19 Melissa Sandberg GF Stockholm Top Gymnastics
3 31 Vega Betnér GF Nikegymnasterna
4 28 Sofia Johansson Tidaholms GS
5 20 Lova Folestad GF Stockholm Top Gymnastics
6 11 Alva Eriksson GF Stockholm Top Gymnastics
7 7 Maya Ståhl Tidaholms GS
8 8 Nora Hanfeldt GK Motus-Salto

Reserv 25 Lola Coche All Star Gymnastics GF
Reserv 23 Ellen Gakios All Star Gymnastics GF

Bom
Startnummer Placering från mångkamp

1 18 Hanna De waal Västerås GF
2 6 Hanna Söderberg Tidaholms GS
3 23 Ellen Gakios All Star Gymnastics GF
4 31 Vega Betnér GF Nikegymnasterna
5 29 Maja Sandfridsson Tidaholms GS
6 20 Lova Folestad GF Stockholm Top Gymnastics
7 19 Melissa Sandberg GF Stockholm Top Gymnastics
8 7 Maya Ståhl Tidaholms GS

Reserv 12 Molly Lindell All Star Gymnastics GF
Reserv 26 Ella Södergren Västerås GF

Fristående
Startnummer Placering från mångkamp

1 31 Vega Betnér GF Nikegymnasterna
2 15 Alice Zakrisson Sundsvallsgymnasterna Jaktfalken GK
3 23 Ellen Gakios All Star Gymnastics GF
4 20 Lova Folestad GF Stockholm Top Gymnastics
5 26 Ella Södergren Västerås GF
6 18 Hanna De waal Västerås GF
7 28 Sofia Johansson Tidaholms GS
8 7 Maya Ståhl Tidaholms GS

Reserv 8 Nora Hanfelt GK Motus-Salto
Reserv 12 Molly Lindell All Star Gymnastics GF

Hopp
Startnummer Placering från mångkamp

1 27 Mikaela Carlsson GF Gymnos
2 2 Ellen Falck SOL GF
3 28 Sofia Johansson Tidaholms GS
4 19 Melissa Sandberg GF Stockholm Top Gymnastics
5 23 Ellen Gakios All Star Gymnastics GF
6 15 Alice Zakrisson Sundsvallsgymnasterna Jaktfalken GK
7 5 Kristina Åhlin Östersundsgymnasterna
8 21 Embla Molander GF Atletica

Reserv 14 Britta Krylén Östersundsgymnasterna
Reserv 6 Hanna Söderberg Tidaholms GS
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